UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-BCXB An Giang, ngày      tháng 03 năm 2025
V/v đăng tải Banner tuyên truyền Lễ đón bằng
UNESCO ghi danh Di sản văn hóa phi vật thể

Lễ hội Vía Bà Chúa Xứ núi Sam vào Danh sách
 Di sản văn hóa phi vật thể đại diện của nhân loại
và Khai hội Vía Bà Chúa Xứ núi Sam năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 217/KH-UBND ngày 06/3/2025 của Ủy ban nhân dân
(UBND) tỉnh An Giang về việc Tổ chức Lễ đón bằng UNESCO ghi danh Di sản văn
hóa phi vật thể Lễ hội Vía Bà Chúa Xứ núi Sam vào Danh sách Di sản văn hóa phi
vật thể đại diện của nhân loại và Khai hội Vía Bà Chúa Xứ núi Sam năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 894/KH-SVHTTDL ngày 12/3/2025 của Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch tỉnh An Giang Kế hoạch tuyên truyền Lễ đón bằng UNESCO ghi
danh Di sản văn hóa phi vật thể Lễ hội Vía Bà Chúa Xứ núi Sam vào Danh sách Di
sản văn hóa phi vật thể đại diện của nhân loại và Khai hội Vía Bà Chúa Xứ núi Sam
năm 2025 (gọi tắt là sự kiện).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị đơn vị, địa phương thực hiện đăng tải
Banner truyền thông về sự kiện trên Trang thông tin điện tử, Trang mạng xã hội của
đơn vị, địa phương (đính kèm Banner). Đồng thời thường xuyên cập nhật, chia sẻ
tin, bài tuyên truyền về sự kiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu VT, BCXB.

(Đính kèm Banner)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khánh Hiệp

Kính gửi:
-  Sở, ban, ngành tỉnh;
-  Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:37:59+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:38:15+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T16:38:27+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!